РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ  РАЙОН

ЛОМОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 29 декабря   2021  года

с. Ломовое                                                №  15
О внесении изменений в Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в новой редакции, утвержденное решением сессии Ломовского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2019 года №105
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Уставом Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области Ломовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в  «Положение о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Ломовского сельского поселения Залегощенского района Орловской области в новой редакции», утвержденное решением сессии Ломовского сельского Совета народных депутатов от 30.11.2019 года №105  следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1.  главы 1 раздела II  «Денежное содержание лиц, замещающих должности муниципальной службы» слова «Размер базового должностного оклада муниципальных служащих составляет 3284 рубля» заменить словами «Размер базового должностного оклада муниципальных служащих составляет 3555 рублей».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и вступает в силу с 1 января 2022 года.
Глава  Ломовского

сельского поселения                                                                         Е. М. Галкина